LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL DHE SHERBIME 2 KAT ME 2 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE LIVADH,
" BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES Z.SOKOL MASHA
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2000 m? . L .
Siperfage e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 2000 m? Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.30, Daté 17/03/2021

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura: 592.9 m*

Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) : 1185.8 m* -
~ Siperfacia e pérgiithshne e ndérimit mbi toké (me bellkons) : 1360.2 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit nen toké : 1600 m?* “HOTEL DHE mmmﬁﬂwmzﬁ 2 KAT ME 2 KAT ZMZH.OQ :.

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 29.6 %

5603 Intensiteti i ndétimit: 0.6 ME VENDNDODHJE NE LIVADH, BASHKIA HIMARE,
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: +8.75m, dalja e shkalles +9.90 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat %
m o -~ Numri i kateve nén toké: 2 kat )
v S EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
| Zona Kadastrale _eum.
Vértetimi hipotekor: Nr. regjistri hipotekor 316, dt. 09.07.2019
Kufizimet:
Veri: Rrugé e miratuar né PPV POROSITES: SOKOL MASHA §974 Ly 4
. _ Jug: Nr. pasurle $776 | shuoc 3&?
/ . Lindje: Nr. pasurie 5/65, 5776 :
: wwwmuh“ﬁ%_wwﬁ PROJEKTUES: "COMPASS STUDIO" shpk N.6849/1 (= ‘ .
! Veri 4.9-62.0 m ' Ark. Anita BELERI (PAPAJANI) A.0881Yg=\ \ 633%
g Lindje 4.0-8.7 m, |
Jug 4.8 m, _ _\\ %.
Peréndim 4.2-7.0 m. . ' SOKOL MASHA Sokd HA8
55495 wwﬁugw, o o g ZHVILLUES: S
a ne verl : 27 m
w.Emm né jug : 7.4-9.6 m
5776 T — FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
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GIELREE SHKALLA NR. I FLETES KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 1:250/1:1000 A1 01/06




